CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECHlARL)A EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 004/ 2021- SEDUC/CE, DE 05

DE OUTUBRO DE 2021

O Diretor Escolar do COLÉGIO ESTADUAL OTACÍLIO MOTA, INEP 23028068, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 004 2021- SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE

2021 torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua

Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Qrdem

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

ia Etapa

Nota final

2 Etapa

Nota

Final

Seleção

___________

classificação
final na seleção
em ordem

crescente

10 Mariano Ribeiro de Oliveira

Neto

GEOGRAFIA 26,0 7,5 33,5

________

10 colocado

___________
_______

2° Francisco Martins Sobrinho

____________

GEOGRAFIA

________

24,0

________

6,5 30,5 2° colocado

3° Rozângela Martins da silva GEOGRARA 20,0 10,0 30,0 3° colocado

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

a estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem detemporárias das es

Classificação

Ipueis, 26 de nàvpibro de 2021.

RENATO MOREIRA

41to Moreim da Roc